Hei, nescis quam misere angebar, quod te aegrotantem Friburgi relinquerim. Fortassis tunc (vtinam ante discessum venisset hoc in mentem!) tibi alicui vsui potueram esse. Saepius ideo de
 75 redeundo cogitavi, et eram, ita me dii ament, facturus, si non leuitatis nomen obstitisset, epistolamque, quam ad D. Goclenium dederas, diligentius perferendam existimaui-
 80 sem. Manere profecto tamdiu Friburgi donec reualuisses, etiam non sine magno dispendio rerum mearum constitueram; si dispendium quod honestum et vtile mihi fuisset, vllum esse poterat. Vbi vero te melius, nescio per quem, habere acceperam, Deus bone, quam tacite mecum laetabar, nimirum quod bonorum meorum inceptor et autor, cuius opera nunc viuo, reualuerit. Quod si verum est—
 85 velim autem verum esse—, tum plane beatus et extra metum omnem sum. Nempe verebar ne te nobis Deus in mundo adhuc necessarium ante tempus praeripuisset. Non dubito autem quin hic tabellarius de incolummi valetudine tua laetissimum nuntium nobis sit allaturus.

Preterea rogo, si quid forte in Poloniam scripturus es, velis
 90 meam apud Episcopum Plocensem de annulo liberare fidem; vereor enim ne quam grauiorem illa suspicionem D. Andraeas mihi conficiat, vbi me apud eum in gratia esse senserit, quamquam patrocini-
 95 um, quo dignitas tua in me purgando vsa est, plurimum huic malo medebitur. D. Cracouiensi episcopo scribes, non dubito: cui saltem vnum atque alterum verbum, nam non amplius eius aduersa valetudo patiebatur, loquutus sum; cuperem vt per me redditum tibi epistolium esse sentiat. D. Cancellarius regni his mihi plurima amoris erga te sui multis mandauerat testimonia: quae ego non tanti esse putavi vt tibi morbo grauiter affecto ea
 100 recensendo molestus fuisssem: erant enim quotidiana, qualia tu ab amicis audire soles saepius. Scilicet optabat longos tibi et prosperos annos, et hoc, poculo pro sanitate tua ex more patriae bibens, confirmauit. Hec erant aut his similia quae referenda tibi commiserat. Esset mihi profecto gratissimum, si me tibi hanc
 105 eius beneuolentiam exposuisse intelligat; hoc autem fieri poterit si animus in me tuus non fuerit quodam modo mea imprudentia immutatus. Quod si scribendi tempus in mercatum vsque Francfordiensem distuleris, scribam Frobenio: cui schedas dignitatis tuae tuto perferendas in Poloniam mandauerit. Bene vale, decus
 110 seculi nostri.

Louanium pridie Calendas Iunii veni: quae ciuitas multis de causis plurimum placet, aut hoc vno quod plurima incitamenta studiorum et paucissima auocamenta hic sint. D. Hayo Phrisysus bene valet: de quo ex D. Goclenio latius intelliges. Hec ego, vir
 115 doctissime, non tam timide quam libenter ad te dedi, quoniam,